

AHMEDABAD MUNICIPAL CORPORATION

MAHANAGAR SEVA SADAN

E-Tender Notice No:



"SARDAR PATEL BHAVAN", Danapith, Ahmedabad – 380 001

Ph. No. (079) 25391811, 25391830 Fax No. (079) 25350926

Web site: www.ahmedabadcity.gov.in

Email: ceamc@ahmedabadcity.gov.in

Name of work: - Supply and Laying of Ready-Mix Cementitious Material for Patch Work & Ready-Mix Grout Material at different Roads of Different ward of Central Zone of AMC (ARC)

VOLUME – II

FINANCIAL BID

June -2026

BILL OF QUANTITIES

INSTRUCTION TO TENDERERS

PREAMBLE

- 1.0 The Bill of quantities shall be read in conjunction with the Instructions to Bidders, Conditions of Contract, Scope of Work, and Specifications.
- 2.0 The quantities given in the Bill of quantities are estimated quantities. The basis of payment will be actual quantities of work indented and carried out and valued at the rates and prices tendered in the priced Bills of quantities, where applicable and otherwise at such rates and prices as the Engineer may fix within the terms of Contract.
- 3.0 The rates and prices tendered in the priced Bill of Quantities (without GST) shall include all equipment, plant, tools, spares, labour, supervision, overheads, consumables, materials, erection, maintenance, testing of input material delivered, profit, taxes and duties together with all general risks, liabilities and obligations set out and implied in the Contract and other incidentals to comply with the requirements of technical specifications and scope of work.
- 4.0 The rates and prices shall be quoted entirely in Indian Currency.
- 5.0 The whole cost of complying with the provisions of the contract shall be included in the items provided in the priced Bill of Quantities and where no rates are provided the cost shall be deemed to be distributed among the rates and prices entered for the related items of work.
- 6.0 The contractor shall keep the entire footpath (if any cycle track) neat and clean throughout the contract period. The contractor shall maintain guard rails, railings, crash barriers, road furniture etc. in good condition by cleaning them frequently as advised / required by using suitable detergents/chemicals.
 - **The staff of the contractor shall wear safety jackets, shoes, helmets etc. while on duty and any violation will attract a fine of Rs. 5,000/- for each incident.**
 - **Failure to erect safety signage or trying to carry out the works without proper precautions/safety measures as required will attract a fine of Rs.5,000/- for each incident.**
- 7.0 The Tendered rate for incident Management shall include all equipment, labour, material, consumable, tools, spares, and other incidentals to comply with the requirement of the scope of the work and technical specifications.
- 8.0 General directions and descriptions of work and materials are not necessarily repeated or summarized in the Bill of Quantities. Reference to the relevant sections of the bidding document shall be made before entering rates or prices against each item in the Bill of Quantities.
- 9.0 **The rates shall be quoted Online Only.**

AHMEDABAD MUNICIPAL CORPORATION

Name of Work:- Supply and Laying of Ready-Mix Cementitious Material for Patch Work & Ready-Mix Grout Material at different Roads of Different ward of Central Zone of AMC (ARC)

Sr.No.	Item	Quantity	Unit	Rate (Including 1% Labour Cess)	Amount
1A	Supplying Cementitious Ready-Mix Patchwork Material for Asphalt Road Patch Work, including Government taxes and transportation up to 60 km lead, with execution within three hours. Under the Jurisdiction of Ahmedabad Municipal Corporation (As and When Required on Various Roads in Ahmedabad Municipal Area) – Annual Rates for Year 2025-26	38000	K.G.	45	17,10,000.00
1 B	Providing Labour, Manpower, Machinery, and Safety Arrangements for laying and compacting Ready-Mix Cementitious for Pothole Repair per KG.	13000	K.G.	12	1,56,000.00
2A	Supplying of Cementitious Ready-Mix Slurry Material for damaged surface of Asphalt Road Repairing, including Government taxes and transportation up to 60 km lead, with execution within three hours.	13000	K.G.	47	6,11,000.00
2 B	Supply of Labour, Manpower, Machinery, and Safety Arrangements for laying and spraying Ready-Mix Slurry Grout Material per KG.	10000	K.G.	10	1,00,000.00
				Total	25,77,000.00

Contractor's Quoted Rate: -

+
.....%Above

OR

-
..... % Below

Net Tender Amount Rs. (Rupeesonly)

Seal and Signature of the Bidder
Date:

Addl. City Engineer
Ahmedabad Municipal Corporation

FINANCIAL BID FORM

To : The Municipal Commissioner,
Ahmedabad Municipal Corporation
Address : Sardar Patel Bhavan, Danapith,
Ahmedabad – 380 001

Name of work:- Supply and Laying of Ready-Mix Cementations Material for Patch Work & Ready-Mix Grout Material at different Roads of Different ward of Central Zone of AMC (ARC Tender)

Sir/Madam,

1. Having examined the site of works and Bid Documents, comprising Instructions to Bidders, Scope of works, Conditions of Contract, Technical Specifications, Bill of Quantities I/we, the undersigned offer to execute and complete such works and remedy any defects therein in conformity with the said bid documents for the sum of Rs. _____ (Rupees _____) or such other sum as may be ascertained in accordance with the said Bid documents.
2. We undertake, if our Bid is accepted, to commence the work within Fifteen (15) days of receipt of the order to commence, and to complete and deliver the sections and whole of the works comprised in the Contract within the period stated in the bid hereto.
3. If our Bid is accepted, we will furnish Performance Security (ies) in the form of a Bank Guarantee to be jointly and severally bound on us, in accordance with the Conditions of Contract.
4. We agree to abide by this Bid for the period of One Hundred & Eighty (180) days from the last date fixed for Bid Submission and it shall remain binding upon us and may be accepted at any time before the expiry of that period.
5. We confirm our agreement to treat the Bid documents and other records connected with the works as secret and confidential documents and shall not communicate information contained therein to any person other than the person authorised by the Employer or use such information in any manner prejudicial to the safety and integrity of the works.
6. Unless and until an agreement is prepared and executed, this Bid, together with your written acceptance thereof, shall constitute a binding Contract between us, but without prejudice to your right to withdraw such acceptance without assigning any reasons thereof.
7. We understand that you are not bound to accept the lowest or any bid you may receive.
We attach herewith proof of submission of income tax returns along with profit & loss statement attached with tax returns.

Yours faithfully,

Authorised Signature : _____
Name & Title of Signatory : _____
Name of Bidder : _____
Address & Mobile No. : _____
Email Address : _____